[bookmark: _GoBack]（様式第８号）（第１１条関係）

　　年　　月　　日
　　山ノ内町長　　　　　　　　様

住所
氏名
連絡先(TEL)

山ノ内町老朽危険空家等除却費補助事業実績報告書

　　　　     年　　月　　日付け　　山建水第　　　　　号で交付決定のあった補助事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

	1　補助事業の名称
	山ノ内町老朽危険空家等除却費補助事業

	2　工事費実績額(総額)
	　　　　　　 円

	3　対象経費(対象工事費)
	　　　　　　　　　　　　　　円

	4　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円(上限50万円)

	5　工事期間
	　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	添付書類
(1)老朽危険空家の解体又は撤去経費を証する領収書の写し
(2)老朽危険空家の解体後の写真(遠景・近景)
(3)廃棄物処理の証明書等の写し

14